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NJOFTIMI  I  KONTRATËS  I  PËRMBLEDHUR 

 

 

Autoriteti Kontraktor, adresa, nr. Tel/Fax:  Spitali Rajonal Durrës 

Adresa: Rruga “A.Goga”, L..18, Durrës  Tel/fax: 052 2221 58, 052 223358 

 

 

Lloji i Procedurës së Prokurimit:   Kerkese per Propozim  

 

 

Objekti i Prokurimit: “Transport dhe Asgjesim Të Mbetjeve Spitalore Për Spitalin 

Rajonal Durrës per nje periudhe 3 mujore“ 
 

 

Fondi limit total: 1’633’000 (nje milion e gjashteqind e tridhjet e tre mije) Lekë pa TVSH 

                                                            
 

Burimi i investimit:             Fondet nga te FSDKSH 

 

Afatet e lëvrimit: Menjehere nga firmosja e kontrates deri ne nje periudhe 3 mujore 

                               

 

Data e zhvillimit të Tenderit:   31/03/2017      Ora: 12:00 

 

Vendi:  Prokurim elektronik në faqen zyrtare të APP-së: www.app.gov.al  

 

 

Afati i fundit për pranimin e dokumentave:    31/03/2017      Ora: 12:00 

 

 

 

Vendi:  Prokurim elektronik në faqen zyrtare të APP-së: www.app.gov.al  

 

 

                                                                                Titullari i Autoritetit Kontraktor                                                       

                                                                                         

 Z. Alban RAMOHITAJ 
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